tanga nuncupandam, erigendam esse censuerunt, cuius territorium a 

praedicto Vicariatu Congi Belgici distrahendum, sequentibus limitibus 

contineretur: Ad Occidentem flumine Lualaba ab eius origine usque ad 

S. 

ERECTIO NOVAE PRAEFECTURAE APOSTOLICAE 

DE KATANGA IN CONGO BELGICO. 
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eius confluxum cum numine Luvua, inde ad Boream eodem numine 

Luvua usque ad lacum Moero, postea ad Orientem cursu fluminis Lua

pula usque ad lacum Bangweolo , unde Luapula flumen scaturit. Ab 

origine vero fluminis Luapula usque ad originem praedicti fluminis 

Lualaba limes orientalis et meridionalis Praefecturae idem erit cum limi¬ 

tibus politicis Congum Belgicum a Rhodesia Anglica separantibus. No

vam vero hanc Apostolicam Praefecturam curis committendam esse 

censuerunt alumnorum Congregationis Brasiliensis Ordinis S. Benedicti 

Abbatiae S. Andreae ad Brugas in Belgio , ut eadem Apostolica Prae

fectura in Abbatiam Nullius, cum opportuna adiuncta praesto erunt, 

erigi possit. Hanc vero Emorum Patrum sententiam SSmo D. N. Pio 

div. prov. PP. X ab infrascripto eiusdem S. Congregationis Secretario 

relatam in Audientia diei 2 vertentis mensis Augusti, Sanctitas Sua 

benigne adprobare ratamque habere dignata est, ac praesens ea super 

re Decretum confici iussit. 

Datum Romae ex aedibus S. Congregationis de Prop. Fide, die 

5 Augusti 1910. 

CANONIZATIONIS BEATAE MAGDALENAE SOPHIAE BARAT, VIRGINIS, 

FUNDATRICIS SOCIETATIS SORORUM A SACRO CORDE IESU. 

In muliere forti quam Sacrae Litterae partite, definite distincteque 

describunt, prophetico spiritu adumbrata prospicitur novi foederis Ec

clesia e sacratissimo Christi latere et corde producta, sanctis Patribus 

atque Doctoribus communiter praedicantibus: « Si mulier gloria viri, 

Ecclesia gloria Christi ». Haec autem alma mater, mater simul et virgo, 

ex divina sui Sponsi virtute, cooperante Spiritus Sancti gratia, sicut 

vitis abundans in vinea electa aut ager bene cultus, innumeras quoque 

protulit ac profert in Christo filias, maternae fortitudinis et pulchritu¬ 

dinis copiose participes. Istae enim magistrae fidei et castitatis effectae, 

per novam quandoque prolem, per omnigena charitatis opera, potissi

mum per civilem religiosamque puellarum institutionem, christianam 

Fr. H. M. CARD. GOTTI, Praefectus. 
L. £g S. 

Aloisius Veccia, Secretarius. 

I. 

ROMANA SEU PARISIEN. 
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familiam amplificant atque illustrarli Ex his iure meritoque recensetur 

inclyta virgo Magdalena Sophia Barat. In oppidulo Joigny, Senonensis 

dioecesis, die 13 Decembris an. 1779, ab honestis parentibus Iacobo et 

Maria Magdalena Foufé orta, quum quatuordecim circiter annos ageret, 

cura Ludovici fratris, Parisios traducta, humanioribus litteris ac supe

rioribus disciplinis illic instituta est. Doctrina et virtute iam ornata, 

adhuc adolescentula, divinae vocationi parens et conscientiae suae mode

ratoris R. P. Varin consilio acquiescens, se Deo totam cum aliquot 

sodalibus devovit , die 21 Novembris an. 1800. Subsequentibus annis 

Societatem Sororum a Sacro Corde Iesu fundavit, rexit ac propagavit. 

Eius nomen una cum ipsa Societate per diversas Orbis partes diffusum, 

sanctitatis, virtutum et prodigiorum fama inde ab obitu concelebratur. 

Inquisitionibus Ordinariis super eadem fama absolutis ac probatis, 

Commissio de Causa Beatificationis introducenda, a Summo Pontifice 

Leone XIII , fel. r e c , an. 1879 signata fuit. Postremis hisce temporibus 

actione speciatim instaurata, tum super virtutibus in gradu heroico 

exercitis, tum super miraculis eiusdem Ven. Servae Dei intercessione 

patratis, quum haec omnia ita comprobata et sancita fuissent, ut ad 

ulteriora et ad solemnem Beatificationem procedi posset, per Litteras 

Apostolicas in forma Brevis Sanctissimi Domini Nostri Pii Papae X, Bea

torum coelitum honores Ven. Magdalenae Sophiae Barat, Fundatrici 

Societatis Sororum a Sacro Corde Iesu decreti et collati sunt; atque 

solemnia Beatificationis peracta in Patriarchali Basilica Vaticana die 

24 Maii an. 1908. H o c etiam placet commemorare ex domibus et col

legiis memoratae Societatis non tantum Urbis , sed etiam Europae, 

Americae aliarumque regionum illuc convenisse et religiosae solemni

tas cum summa devotione ac iucunditate adstitisse. Interim per solemne 

triduum celebratum intra annum a Beatificatione, per annuum festum 

cum Officio et Missa concessum, per vitae synopsim, reliquias atque 

imagines large distributa s gratiasque inde obtentas, magis invaluit Chri

stifidelium pietas ac fiducia in novensilem Beatam, quam ipsi in suis 

necessitatibus ferventius invocare et colere coeperunt. Atque nova iam 

asseruntur, Beata Magdalena suffragante, a Deo patrata prodigia, de quo

rum legitima inquisitione m o x agendum est eo potissimum fine ut, ser

vato iuris ordine, ad solemnis Canonizationis fastigium procedi possit. 

Quapropter, instante Rmo Dno Raphaele Maria Virili, Episcopo titulari 

Troadensi, huius causae Postulatore, attentisque litteris postulatoriis 

tum quorundam regiae celsitudinis Principum atque Emorum S. R. E. 

Cardinalium, tum plurium Sacrorum Antistitum ac Praepositorum Gene

ralium Ordinum et Congregationum utriusque sexus ac praesertim Prae-
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sidis et Consilii Generalis Societatis Sororum a Sacro Corde Iesu, Emus 

ac Rmus Dnus Cardinalis Dominicus Ferrata, eiusdem causae Ponens 

seu Relator, in ordinario Sacrorum Rituum Congregationis Coetu, sub

signata die ad Vaticanum habito, sequens dubium discutiendum pro

posuit : « An sit signanda Commissio reassumptionis Causae in casu 

et ad effectum de quo agitur ». Et Emi ac Rmi Patres Sacris tuendis 

Ritibus praepositi, post relationem eiusdem Emi Cardinalis Ponentis, 

audito etiam R. P. D. Alexandro Verde, sanctae Fidei Promotore, re 

sedulo expensa, respondendum censuerunt: « Affirmative, seu Commis

sionem reassumptionis Causae esse signandam, si Sanctissimo pla

cuerit ». Die 21 Iunii 1910. 

Facta postmodum de his Sanctissimo Domino Nostro Pio Papae X 

per infrascriptum Cardinalem Sacrae Rituum Congregationi Praefectum 

relatione, Sanctitas Sua sententiam Sacrae ipsius Congregationis ratam 

habens, propria manu signare dignata est Commissionem reassum

ptionis causae Canonizationis Beatae Magdalenae Sophiae Barat, Vir

ginis, Fundatricis Societatis Sororum a Sacro Corde Iesu, die 22 

eisdem mense et anno. 

Fr. S. C A R D . MARTINELLI, Praefectus. 

L. % S. 

f Petrus La Fontaine, Episc. Charystien., Secretarius. 

II. 

TROPIEN. SEU N U G E R I N A PAGANORUM. 
BEATIFICATIONIS ET CANONIZATIONIS VEN. SERVI DEI VITI MICHAELIS DI NETTA, 

SACERDOTIS PROFESSI, E CONGREGATIONE SANCTISSIMI REDEMPTORIS. 

Vitus Michael Di Netta, alter e Ligoriana Familia sodalis ac sacer

dos, opere ac sermone clarus, Calabras regiones sanctitate ac ministerio 

perlustrans, Calabriae Apostolus meruit appellari. In oppido Vallatae, 

dioecesis Sancti Angeli de Lombardis, die 26 Februarii an. 1788 natus 

ex probis honestisque coniugibus Platone et Rosa Villani, eodemque 

die sacris undis ablutus, sanctorum Viti et Michaelis nomine ac patro

cinio decoratur. Domi religiose institutus, praesertim a pia genitrice, 

adhuc quinquennis sacro Chrismate inunctus, Spiritus Sancti gratia et 

robore confirmatur. Puer mitis, humilis et obediens, ad pietatem incli

natus, virtutis ac sapientiae christianae laude cohonestatur. Ad sacram 

Synaxim admissus, cum ardenti desiderio frequenter ad eam accedebat 

atque oris compositione animique devotione adstantium admirationem 

cum existimatione sibi conciliabat. A iuvenilibus ludis alienus et quieti 
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ac orationi indulgens, ad parvam aram domesticam a se extructam sacras 

functiones imitando, sacerdotalem vocationem portendebat. Litterarum 

rudimentis ac latina lingua satis imbutus, cura et sumptu avunculi et 

magistri sui Felicis Villani, archipresbyteri, seminarium Sancti Angeli 

de Lombardis petiit. Illic studiorum curriculum impense atque alacriter 

prosecutus est ; d o n e c , divinae obtemperans voca t ion i , Ligorianum 

Institutum ingredi postulavit. Quo facilius voti compos fieret, Beneven¬ 

tum, tunc pontificiae ditionis, adiit, ubi in domum religiosam a prae

posito P. Francisco de Paola benigne receptus, die 1 Aprilis an. 1808 

Alphonsianae Sodalitati gaudenti libentique animo nomen dedit. Ver

tente adhuc anno tyrocinii, dum Vitus Michael studio orationis ac reli

giosae observantiae sedulo intendit, ex improviso rei publicae conversio 

ac perturbalo exoritur. Tunc enim Summo Pontifici per vim Principatu 

Beneventano erepto, bonis Ecclesiae proscriptis, coenobiis suppressis ac 

religiosis utriusque sexus dispersis, huius adversitatis atque spoliationis 

tristes effectus persentit ac suffert etiam Dei Famulus, qui, Vallatam ad 

suos redire coactus, eam vitae rationem constanter ducit quae iuveni 

religioso apprime convenit. Re quidem vera, in proposito susceptoque 

consilio permanens, statim ac illa tempestas aliquantulum quievit, Vitus 

Michael in domum Nucerinam Congregationis SSmi Redemptoris , de 

licentia Summi Praesidis Blasucci, transivit. Altero tyrocinio Ciorani 

peracto, Iliceti religiosa vota nuncupavit die 25 Aprilis an. 1808. Phi¬ 

losophicis ac theologicis disciplinis iam excultus ac probatus, per sin

gulos Ordinum gradus, ad sacerdotium promotus fuit die 11 Martii 

an. 1811. Quo animi sensu et ardore de sacerdotali dignitate ac munere 

excogitaret, iuxta spiritum et regulam sui Sancti Fundatoris, eius opera 

testantur, signanter in sacrarum missionum ministerio, quo, usque ad 

vitae exitum, per Calabras praesertim regiones, totis viribus sancte ac 

recte perfunctus est. Catacii exorsus fuit apostolicos labores, Tropeae 

moram ac sedem fixit, Rhegium, Miletum, Nucerinam Paganorum alias

que civitates et oppida salutariter peragravit. Bonus Christi miles ac 

minister hanc sibi regulam sequi proposuit: numquam esse quiescendum 

cum de divina gloria et de animarum salute negotium agitur. Hinc assi

duus et optimus non minus concionator quam confessarius omnibus et 

singulis praesto erat, debitorem se exhibens in multa patientia et 

doctrina, ut omnes et singulos Christo lucrifaceret. Neque defuere domi

nicae vineae cultori uberes sanctificationis fructus, Deo peccatorum 

conversionem et iustorum perfectionem adiuvante. Ecclesiasticis viris, 

etiam Episcopis, consilio profuit Vitus Michael. Puellis religiosisque 

virginibus uti pater et conscientiae moderator adstitit. Alumnis Collegii 
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Tropiensis ac tyronibus praepositus, per vias rectas eos ad virtutem et 

scientiam sanctorum deduxisse fertur. Dum vero de aliorum aeterna 

salute sollicitus erat, religiosae suae perfectioni studium ponebat. Cae

lestium enim rerum lectione ac meditatione spiritum fovebat, sacrisque 

quotidie operando ab ipso vitae fonte salutiferas aquas hauriebat. In 

Christum Redemptorem, praesertim sub utroque Passionis et Euchari

stiae Mysterio, atque in eius Virginem Matrem, sub speciali titulo Imma

culatae Conceptionis, singulari pietatis affectu ferebatur, verus S. Al¬ 

phonsi discipulus ac filius. Sanctos quoque Angelos tutelares coelitesque 

patronos peculiari devotione colebat. Decorem Domus Dei summopere 

dilexit ac templis instaurandis sacraque supellectili instruendis impiger 

incubuit. Quibus operibus adiecit sui corporis macerationem per volun¬ 

tarias afflictationes, probe sciens potentes haberi adversarios in via Domini, 

sive externos, sive domesticos, eosque oratione et ieiunio esse supe¬ 

randos ac vincendos. Tandem, aegritudine ac labore fractus iamque 

coelo maturus, postquam Ecclesiae sacramenta devotissime accepisset 

et diem sui obitus praenunciasset, venia a Sodalibus circumstantibus 

petita, fidei, spei et charitatis actus cum signo crucis eliciens pie obiit, 

die 3 Decembris in festo Sancti Francisci Xaverii an. 1849. Pretiosa mors 

Servi Dei in luctum communem Tropiensium civium se vertit, qui Eum 

tamquam sanctum habebant et Calabriae Apostolum praedicabant. Interim 

solemnia funera, clero populoque adstante, persoluta fuere, Episcopo Or

dinario Missam pontificalem celebrante, habita etiam a sacerdote Con

gregationis SSmi Redemptoris apposita oratione laudativa. Corpus ab 

ecclesia Patrum SSmi Redemptoris ad ecclesiam. Beatae Mariae Virginis 

de Monte Carmelo extra muros delatum cum magno comitatu, ibidem 

honorifice tumulatum fuit; donec, paucos post annos, obtenta licentia, 

templo Ligoriano restitutum, in eo quiescit, magni Dei et Salvatoris 

nostri expectans adventum. Fama sanctitatis quam Vitus Michael adhuc 

vivens adeptus fuerat, post obitum, etiam ob asserta signa et pro

digia in favorem Eius opem implorantium, magis in dies clara adeo 

emicuit ut super ea in ecclesiasticis Curiis Tropiensi et Nucerina Pa¬ 

ganorum Inquisitiones Ordinariae confectae sint et Romam ad Sacram 

Rituum Congregationem deductae. Quum vero omnia in promptu essent, 

instante Rmo P. Claudio Benedetti, Congregationis SSmi Redemptoris 

Postulatore Generali, attentisque litteris postulatoriis quorumdam Emrum 

S. R. E. Cardinalium, plurium Rmorum Sacrorum Antistitum aliorum

que virorum ecclesiastica vel civili dignitate praestantium, Emus et 

Rmus Dnus Cardinalis Vincentius Vannutelli, Episcopus Praenestinus 

et huius Causae Ponens seu Relator, in Ordinariis Sacrorum Rituum 

ACTA, vol. II, n. 17. — 9 - 9 - 910. 46 
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Congregationis Comitiis subsignata die ad Vaticanum coadunatis, sequens 

dubium discutiendum proposuit: « An signanda sit Commissio Introdu

ctionis Causae in casu et ad effectum de quo agitur ». Et Emi ac Rmi 

Patres Sacris tuendis Ritibus praepositi, post relationem ipsius Emi 

Cardinalis Ponentis, audito etiam voce et scripto R. P. D. Alexandro 

Verde, Sanctae Fidei Promotore, omnibus accurate discussis ac per

pensis, rescribendum- censuerunt: « Supplicandum esse Sanctissimo Do

mino Nostro ut dignetur signare Commissionem ». Die 21 Iunii 1910. 

Quibus omnibus Sanctissimo Domino Nostro Pio Papae X per infra

scriptum Cardinalem Sacrae Rituum Congregationi Praefectum relatis, 

Sanctitas Sua rescriptum Sacrae ipsius Congregationis ratum habens, 

propria manu signare dignata est Commissionem Introductionis Causae 

Venerabilis Servi Dei Viti Michaelis Di Netta, sacerdotis professi e Con

gregatione SSmi Redemptoris, die 22 eisdem mense et anno. 

Fr. S. CARD. MARTINELLI, S. B. C. Praefectus. 

L. £g S. f Petrus La Fontaine, Episc. Charystien., Secretarius. 

III. 

TUNQUEN. (Tunja) 

RESOLUTIO DUBIORUM CIRCA CONSUETUDINES IN MISSA NEO-SACERDOTIS, EXPO

SITIONEM SANCTISSIMI SACRAMENTI, USUM CANDELARUM EX CERA STEA

RINA, PALMATORIAM IN OFFICIO FERIAE VI, IN PARASCEVE, BENEDICTIO

NEM IN COMMUNIONE EXTRA MISSAM ET BENEDICTIONEM CUM AUGUSTISSIMO 

SACRAMENTO IN IANUA ECCLESIAE POST PROCESSIONEM. 

Hodiernus Sacrae Liturgiae Professor in Seminario Tunquensis Dioe